[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 апреля 2017 года № 342-р
«О проведении городского конкурса на лучшее озеленение и благоустройство территории среди муниципальных образовательных организаций города Астрахани»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в рамках проведения мероприятий, посвященных Году экологии:
1.	Провести в апреле - мае 2017 года городской конкурс на лучшее озеленение и благоустройство территории среди муниципальных образовательных организаций города Астрахани (далее - конкурс).
2.	Утвердить:
2.1.	Положение о проведении конкурса, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2.	Состав конкурсной комиссии, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению администрации муниципального	образования «Город Астрахань».
2.3.	Состав членов жюри, согласно приложению 3 к настоящему распоряжению	администрации муниципального	образования «Город Астрахань».
3.	Управлению образования администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1.	Выступить в качестве организатора конкурса.
3.2.	Осуществить финансирование расходов, связанных с проведением конкурса, за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Астрахань» по отрасли «Образование» на 2017 год.
3.3.	Утвердить график выездов конкурсной комиссии в муниципальные образовательные организации города Астрахани с целью объективной оценки результатов, достигнутых конкурсантами. 
4.	Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о главы администрации С.Б. Агабеков